ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                     №_____
                                                                                                                             Экз. №____

р.п. Сурское

  О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области от

07.09.2012 №405-П-А

П о с т а н о в л я ю:
             1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования «Сурский район» Ульяновской области от 07.09.2012 №405-П-А
«Об  утверждении  Положения  об  отраслевой  системе  оплаты  труда
работников  муниципального  учреждения  «Управление  делами»
администрации  муниципального  образования  «Сурский  район»   (далее  -
Положения) следующее изменение:
            1.1.В разделе 3 Положения:
            1.1.1 в пункте 3.8 раздела 3 Положения слова «до 100 процентов»
заменить словами «до 150 процентов включительно».
             1.2.В разделе 4 Положения:
             1.2.1в пункте 4.5 слова «до 150 процентов» заменить словами «до 300
процентов включительно»;
             1.2.2 в пункте 4.6 слова «до 150 процентов»  заменить словами «до
300 процентов включительно».
              2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после  дня  его  обнародования   и  его  действие  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01.01.2024года.

Глава администрации
муниципального образования
 «Сурский район»                                                                          Д.В. Колгин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области от

07.09.2012 №405-П-А»

     Проект постановления администрации муниципального образования
«Сурский  район»  Ульяновской  области  «О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  муниципального  образования  «Сурский
район»  Ульяновской  области  от  07.09.2012  №405-П-А»  разработан  в
соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,  ст.53
федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в
целях повышения эффективности оплаты труда работников муниципального
учреждения «Управление делами» администрации МО «Сурский район».

   Данным  проектом  предусматривается  увеличение  размера  выплат
компенсационного  и  стимулирующего  характера  работникам
муниципального учреждения.

  Принятие проекта постановления не повлечет негативных последствий
социального и политического характера для населения.

Проект  постановления  разработан:  Андрющенко  Сергей  Борисович-
исполняющий  обязанности  директора  МУ  «Управление  делами»
администрации МО «Сурский район», тел.2-12-02.

 Исполняющий обязанности директора
 МУ «Управление делами»
администрации МО «Сурский район»                                      С.Б.Андрющенко

Ф И Н А Н С О В О-Э К О Н О М И Ч Е С К О Е О Б ОС Н О В А Н И Е
к проекту постановления администрации МО «Сурский район»

«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области от

07.09.2012 №405-П-А»

     Проект  постановления  администрации  муниципального  образования
«Сурский  район»  Ульяновской  области  «О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  муниципального  образования  «Сурский
район» Ульяновской области от 07.09.2012 №405-П-А» потребует выделения
денежных  средств  из  бюджета  муниципального  образования  «Сурский
район»,  в  целях  увеличения  размера  выплат  компенсационного  и
стимулирующего  характера  работникам  муниципального  учреждения МУ
«Управление делами» администрации МО «Сурский район»

Исполняющий обязанности директора
 МУ «Управление делами»
администрации МО «Сурский район»                                    С.Б.Андрющенко